主旨：

說明：

財團法人公共電視文化事業基金會

受文者：

國立臺灣師範大學 社會教育
學系

發文日期： 中華民國111年12月20日
發文字號： (111)公視平字第1110002506號
速別： 最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件： TaiwanPlus各部門實習需求

 檢送TaiwanPlus「111學年度下學期實習計畫」招募時程

與員額，請查照。

一、

二、

(一)

(二)
(三)

(四)

(五)
三、

四、

關於TaiwanPlus「111學年度下學期實習計畫」，預計將

於111年12月開放申請。

本案之招募時程如下：

報名申請：自發函起，112年1月8日星期日23:59截止

（以電子郵件收件時間為憑）。

審查：審查方式依各單位自行決定（書審及面談）。

實習名單：錄取者將採各單位自行聯繫通知錄取生，

未錄取者，恕不另行通知。

實習區間：以112年2月至6月為原則，惟實際實習區間

將請各單位自行與實習生溝通協調，並依照開學日彈

性調整。

考核區間：111年6月12日至16日。

參與本案之實習生不給付薪資；惟實習滿200小時、並通

過單位主管考核後，將依各系所規定取得學分數。

各部門實習需求與缺額請詳見附件。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

223台北市中山區松江路223號
9樓

承辦人 ： 江東陽
電話 ： 02-2516-1900#703
電子信箱 ： dylan.jiang@taiwanplus.com

1110049409

總收文　111/12/20

第1頁，共2頁

正本：全國各大專院校傳播相關科系

副本： 111/12/20
10:41:10

第2頁，共2頁